

HERNÁDKÉRCS KÖZSÉG Önkormányzat

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

3/2014.(IX.19.) számú ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE

az azt módosító 6/2014.(XI.21.) számú rendelettel egységes szerkezetben

A helyi adókról

Hernádkércs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében biztosított jogalkotói jogkörében eljárva, a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény (továbbiakban Htv.) 1. § (1) bekezdésében és a 6. §-ában kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:

1. §

Általános rendelkezések
Az Önkormányzat az alábbi adók bevezetését rendeli el:


(1) helyi iparűzési adó, 


(2) magánszemély kommunális adója.

2. §

Helyi iparűzési adó


(1) Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó évi mértéke                                                          
      az adóalap 2 %-a.


(2) Ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke:


a.) A Htv. 37. §. /2/ bekezdés a/ pontja szerinti tevékenység után         
                 naptári naponként 5.000,- Ft.


b.) A Htv. 37. §. /2/ bekezdés b/ pontja szerinti tevékenység után 

                  naptári naponként 5.000,- Ft.

3. §

A helyi iparűzési adót, adóelőleget és a napi átalányt Hernádkércs Község Önkormányzat Abaúj Takarék Takarékszövetkezetnél vezetett 54600126-10001428 számú számlája javára kell teljesíteni.

4. §

Az adózó az adókötelezettséget annak keletkezésétől számított 15 napon belül az adóhatóságnak köteles bejelenteni. /bejelentkezés/. A bejelentést az e célra szolgáló "BEJELENTÉS" nyomtatványon, írásban kell megtenni. Az az adózó, aki ideiglenes, alkalmi jelleggel folytatja iparűzési tevékenységét, tevékenységének megkezdésekor köteles azt az önkormányzati adóhatóságnak bejelenteni.

5. §

Az adózó az önadózással megállapított adóról "ADÓBEVALLÁS" nyomtatványon tesz eleget bevallási kötelezettségének.

6.§.

Magánszemély kommunális adója

Adókötelezettség:


(1) Kommunális adókötelezettség terheli azt a magánszemélyt, aki az 
   
     Önkormányzat illetékességi területén lakás tulajdonnal rendelkezik.


(2) Az Önkormányzat illetékességi területén lévő beépítetlen belterületi 
  
      földrészlet / a továbbiakban: telek/ tulajdonnal rendelkezik.


(3) Az Önkormányzat illetékességi területén nem magánszemély tulajdonában 
     álló lakás bérleti jogával rendelkezik.

7. §1
Az adó mértéke adótárgyanként 6.500.-Ft/év.

13. §

Záró rendelkezések

(1) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti a 4/1995.(III.27.) számú önkormányzati rendelet, valamint az azt módosító 
17/1999.(XI.30.), 11/2000.(XI.26.), 12/2001.(XI.30.), 12/2002.(XII.18.), 14/2003.(XII.15.), 12/2004.(XII.15.), 11/2005.(XII.8.), 8/2008.(XI.25.), 8/2010.(XII.13.), 4/2012.(XI.26.), 10/2013.(XI.29.) számú önkormányzati rendelete. 

(2) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
(3) Az e rendelettel nem szabályozott minden kérdésben a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény és az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény, valamint a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény rendelkezései az irányadóak.
Hernádkércs, 2014.szeptember 19.
Polgáriné Dsupin Dóra 



                Varga Vince
             jegyző 





      polgármester

A rendeletet kihirdettem:

Hernádkércs, 2014. szeptember 19.
Polgáriné Dsupin Dóra


            jegyző
1. A 7.§-t módosította 6/2014.(XI.21.) önkormányzati rendelet. Hatályos 2015. január 1. napjától


